
Anunt de atribuire numarul 202066/14.10.2016 
  Inapoi 
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE 
SA CONSTANTA 
Adresa:  STR.ECLUZEI AGIGEA NR.1, CONSTANTA , Localitatea:  
Agigea , Cod postal:  907015 , Constanta , Romania , Email:  
achizitii@acn.ro , Tel.:  +40 241702728 , Fax:  +40 241737711 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
II.1)   DENUMIRE CONTRACT    SONDA PORTABILA SINGLE BEAM 
II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Achizitionare sonda portabila single 
beam, împreuna cu toate componentele necesare efectuarii de masuratori 
batimetrice. Furnizorul va instala sonda împreuna cu componentele sale pe 
o ambarcatiune pusa la dispozitie de achizitor în termen de cel mult 7 zile 
de la data livrarii; Furnizorul va efectua în mod gratuit instruirea 
personalului desemnat de beneficiar pe durata a 3 zile. 
II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 
II.4)   CPV    38290000-4 - Instrumente si aparate de geodezie, de 
hidrografie, de oceanografie si de hidrologie (Rev.2) 
II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 
II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE 
SIMPLIFICAT    391467/05.09.2016 17:25 
SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 
III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    1 
         VALOARE ESTIMATA TOTALA    180,000 RON 
III.2) LISTA CONTRACTE 
Contract  Valoare 
1196  / 10.10.2016  175,858 RON 
Castigator CUI Adresa 
NAVTRON S.R.L. RO 11098746 Str.VASILE Marcovici nr.7, 
Constanta, 900130, Constanta 
Total (fara TVA): 175,858 RON 
 


